ED. CHILMEADI NOTÆ.

(26) Θεσπίσας τὰ Ὀλύμπια ἐπιτελεῖσθαι. Reditus illi a Sosibio Antiochensibus dati sunt, in ludos omnifarios, quinto quoque anno mense Octobri celebrandos: uti ex auctore discimus, lib. ix ad finem. Hinc vero Commodus imper. eos in sumptus ad Olympicorum celebrationem, Julio et Augusto mensibus faciendos decernit: mutato scilicet anni tempore, servata tamen eadem celebrationum recurrentium periodo. Auctoris enim χρόνος τετραετῆς intelligendus est de ludorum post quartum annum expletum, quinto vero inenite, celebratione: quod spatium etiam supra, in Claudio imp. vocat τὸν καιρὸν τὸν πενταετῆ, quo modo etiam Olympica celebrari solita erant.
 (27) Τοῦ λεγομένου Μαίουμα. Maiumæ festum, a Suida memoratum, de quo Jo. Meursius, Glossar. Græcobar. a Nostri diversum fuisse videtur. Suidæ enim annuum erat; Nostri triennale. Diversorum etiam in honorem celebratæ sunt hæ solemnitates.

illa Maiæ, Nostri vero, Bacchi et Veneris in honorem. Mense etiam eodem licet agitata fuerint, Suid.: Μαίουμαδς πανήγυρις ἐγένετο ἐν τῇ Ῥώμῃ, κατὰ τὸν Μάιον μήνα. Maiuma tamen, de quo ille loquitur, Diuna celebratio, eaque Maii Kalend. celebranda fuisse videtur: Nostri vero nocturna erat, et πανήγυρις τῶν ἁ ἡμερῶν τερπνῶν παννυχίδων, per totas xxx noctes continuas agitanda.
 (28) Τριετηρικὰ Βακχεταιχῶ ὄργιαν ὄκτουρνους κούε βουάτ κλάμωρε Κιθαιρών. Locus iste Virgilii, ab imperitis librariis Græculis, ob linguæ Latine ut videtur ignorantiam, pessime habitos, ab auctore nostro hoc modo fortasse Græcis characteribus fuerit expressus.
 Τριετηρικὰ Βάκχῳ
 Ὀργια, νυκτοῦρνους κούε βουάτ κλάμωρε Κιθαιρών.
 Quæ apud Virgilium ita leguntur Æneid. lib. vi.
 Trieterica Baccho
 Orgia; nocturnasque vocat clamore Cithæron,

Quod Græco idiomate sonat: Τῷ τριτηρικῷ ἄ
ἔτει, etc. Cum Bacchus in nocte, voce, festum Or-
giorum in Cithæronio monte.

Imperator etiam pecunias satis amplas Cyneg-
giis destinavit: quæ quidem in quatuor annos, ex
vetusto ritu, celebrari solita, ipse xxxii mensi-
bus tantum agitari voluit: nempe ut vi mensibus
aliis a venatione abstinendo, ferarum collectio
fieret, in diem festum Dianæ et Marti sacrum.

Tum primum Syriarcha a primoribus populo-
que constitutus est Artabanius, magistratus Antio-
chensis.

Pecuniarum vero quod reliquum fuit, in mi-
mos et saltatriculos erogavit; 286 cæteraque id
genus ludicra, populo exhiberi solita. Quæcumque
igitur ad ludos illos antedictos necessaria erant,
ea omnia in posterum Antiochenis, ex arario
publico, rite suppeditata sunt. Antiochenses ita-
que imperatori Commodo statuam æream, urbis
in medio, erexerunt. Anno autem æræ Antioche-
næ cclx, divino imperatoris ex edicto, uti
superius dictum, ludi Olympici Antiochiæ in
Xysto, a Commodo exstructo, primum celebrata
sunt. Ludos vero hosce Olympicos Antiochenses
a Pisæis pretio dato, ex pacto non scripto, ha-
buerunt sibi per xc Olympiades celebrandos, hoc
est, in annos ccclx.